Algemene gegevens

Gegevens curanda
Falllissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening

I Faillissement
Hoi4U Group B.V.

Seggelant-Noord 8
3237 MG Vierpolders

BTW plichtig

Curator

mr. J.M. van der Wulp
16 december 1996
293553

mr. M. Aukema
18 augustus 2020
F.10/20/328

Rotterdam

NL27 RABO 0358 2325 97




Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 07-01-2022

Naam Hoi4U Group B.V.
Curator mr. J.M. van der Wulp
Rechter-Commissaris mr. M. Aukema
Insolventienummer F.10/20/328
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 4.705,42
- postbank € -
€ 4.705,42
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
& - -
* Bodemzaken
- inventaris € 1.512,50 262,50
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 1.512,50 -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € - -
- voorraden € - -
- immateriele activa € - -
Af: rechten van derden € -
€ 3 -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 5.815,12
€ 581512 € -
4. OQverige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 72,83-
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Van Drimmelen Toelevering € 500,00
- Nedasco (verrekening ziekteverzuimverzekeringen) € 159,66
- teruggave Belastingdienst € 16,00
€ 675,66
€ 12.635,87 € 262,50

Financieel, 7-1-2022



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W
[B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Uittreksels KvK € 13,40- € -
€ 13,40- € -
fc. Thans nog beschikbaar (bijtage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 12.635,87
Totaal B (incl. BTW) € 13,40-
Saldo boedelrekening
{d.d. 10-12-2021) € 12.622,47
ID. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 796,10- -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum £ 4.091,37- -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € - -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 646,00- € -
e. Bankkosten (reservering) € 50,00-
€ 5.583,47- € -

Financieel, 7-1-2022



Pagina 3/6

lE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 262,50
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 262,50
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € 262,50

Financieel, 7-1-2022



Pagina 4/6

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

12.622,47
PM

€ 12.622,47

I-l

[

I

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
Dic

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)
D2e (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

Berekening omslag in algemene faillissementskosten

ay ™

m m oh M dy

PM
796,10-
262,50~

4.091,37-

646,00-
50,00-
€ 5.845,97-
€ 6.776,50

1

{lad

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden €

D. Nog te betalen boedelschulden
BTW voor zover niet te voldoen uit baten €

m

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

13,40-
5.583,47-

5.596,87-

6.776,50

82,59%

Financieel, 7-1-2022



Berekening deficit

Pagina 5/6

Ll b

b.

PN

b.2

ad

[ld

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

UWYV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

M om oM M dh

18.208,00
30.968,00

7.301,00

€

€

€

1.957,00

56.478,00

1.446,00

6.778,39

Deficit

66.659,39

59.882,89-

24.780,28

84.663,17-

Financieel, 7-1-2022



Pagina 6/6

IJ. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 66.659,39
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.957,00 € 1.957,00 100 %
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 56.478,00 € 4.699,19 8,32 %
UWYV, premievordering ex art. 16 CSV € 1.446,00 € 120,31 8,32 %
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 6.778,39 € - 0%
Totaal € 6.776,50

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 24.780,28 € - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -

4. Surplus na uitdeling: € 0,00-

Idus opgemaakt en getekend te:

r. J.M. van der Wulp, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. M. Aukema

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 7-1-2022



Pagina 1/1 Bijlage 1
Faillissement van Hoi4U Group B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer: NL27 RABO 0358 2325 97
Aangetroff Verkoop Bankrants Overnige
Nr Datum IOmscmiving malies middelen active en -kosten apburzslan Boedelkosten
1-oki-20 | kasten
13-ckt-20 |ontvangen van Van Drimmelen Toelaveri 500.00 500.00
13-0ki-20 | saldo Rabobank 3.738.05 3738.05
13-0ki-20 | saldo ABN-AMRO 9.58 958
13-0ki-20 |ontvangen van Big Bird Design 169.40 169 40
13-0kt-20 |ontvangen van Nedasco 159.66 159.66
13-0ki-20 |ontvangen van Relexim 1603.25 160325
16-0ki-20 |ontvangen van ID+T Events. Mysterjland inv 1776 122815 122815
10-nov-20 | saido Rabobank 957.79 857.78
20-nov-20 |ontvangen van Bergers Interisurs 274,97 274 97
23-nov-20 |uittreksels kvk 6 50- 8 50-
1-jan-21|debetrente 0 04- 004~
1-jan-21 |kosten 18.28- 18 28-
11-::‘ in-21 Ionlvaman van HoldU onEu en Industry BV 1137.40 1.137.40
22-jan-21 |ontvangen van Excellent Beurzen BV (verkcop kantoorinventaris) 151250 151250
1-apr-21 fkosten 16 56- 16 56
6-apr-21 Loofbe!aliﬂ debiteuran Hoi4U 1401.85 140185
29-%»-21 [(?:quvu Belastingdisnst 16.00 16.00
1-jul-21 jkosten 16 47- 16,47
10-s8p-21 |uittreksals kvk 6 90- B6.90-
1-okt-21 | kasten 16.18- 16 18-
12.622,47 4.705.42 151250 5815.12 7283 675 66 13 40-

Rekening, 7-1-2022



